INDICAÇÃO Nº
3023
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, para que viabilize estudos no sentido de adquirir 01 (Uma) Ambulância Tipo Van para o transporte de pacientes do município de Barra Bonita.

 .

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve-se ao fato de que necessitamos de forma prioritária renovar a frota de veículos deste município, devido a situação precária em que os mesmos se encontram, uma vez que os mesmos atendem diariamente o transporte de pacientes para outros municípios, sendo em sua maioria atendimentos de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898436 271009 2130